

ÅRSRAPPORT 01.07.2023 - 30.06.2024

Brick Works ApS

Tarpvej 5
7280 Sønder Felding

CVR nr. 40285792

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024

Dirigent

Caspar Jensen Bennedsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brick Works ApS
Tarpvej 5
7280 Sønder Felding

Telefon: 3049 0937

CVR-nr.: 40285792
Stiftelsesdato: 25. februar 2019
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Caspar Jensen Bennedsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Bredgade 38
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udarbejde modeller eller ligende i LEGO klodser eller dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et overskud før skat på kr. 558.525.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	4.984.277	2.056.881
1. Personaleomkostninger	-4.268.056	-1.996.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.347	-50.413
Resultat før finansielle poster	666.874	10.119
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.893	2.398
Andre finansielle indtægter	137	0
Andre finansielle omkostninger	-110.379	-118.982
Ordinært resultat før skat	558.525	-106.465
Skat af årets resultat	-126.407	23.158
ÅRETS RESULTAT	432.118	-83.307
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	432.118	-83.307
Disponeret i alt	432.118	-83.307

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	919.912	928.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.761	17.539
Indretning lejede lokaler	4.000	29.571
Materielle anlægsaktiver i alt	926.673	976.020
Anlægsaktiver i alt	926.673	976.020
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	940.634	1.066.415
Varebeholdninger i alt	940.634	1.066.415
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894.561	536.957
Igangværende arbejder for fremmed regning	500.459	290.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.760	28.413
Udskudt skatteaktiv	6.131	13.080
Andre tilgodehavender	0	17.409
Periodeafgrænsningsposter	13.647	26.739
Tilgodehavender i alt	1.423.558	913.532
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	67.922	15.519
Likvide beholdninger i alt	67.922	15.519
Omsætningsaktiver i alt	2.432.114	1.995.466
AKTIVER I ALT	3.358.787	2.971.486

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	639.377	207.258
Egenkapital i alt	689.377	257.258
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	474.493	673.197
Selskabsskat	119.458	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	593.951	673.197
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	974.142	1.246.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.202	421.978
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	45.262	56.156
Selskabsskat	0	32.220
Anden gæld	633.853	284.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.075.459	2.041.031
Gældsforpligtelser i alt	2.669.410	2.714.228
PASSIVER I ALT	3.358.787	2.971.486

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	6
	2023/2024	2022/2023
Lønninger	-3.909.148	-1.840.522
Pensioner	-213.415	-67.421
Andre omkostninger til social sikring	-103.473	-57.927
Andre personaleomkostninger	-42.020	-30.479
	-4.268.056	-1.996.349

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpeoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.837.956 pr. 30.06.2024.

Selskabet har udstedt ejerantebrev kr. 740.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 919.912 pr. 30.06.2024.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 4 leasingaftaler.

Roland LEF-300, restløbetid udgør 11 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 47.928.

Schäfer, restløbetid udgør 22 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 41.584.

Renault Trafic, restløbetid udgør 7 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 16.030.

Roland SG-540, restløbetid udgør 3 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 15.210.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.